

# Litozin Kolagen, tabletki, 30 tabl.



Cena: 40,42 zł

## Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ORKLA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

Litozin Kolagen – połączenie kolagenu typu II z Rosenoidem® i miedzią w wygodnej formie tabletki.

### Potrójne działanie LITOZIN® Kolagen:

Kolagen stanowi bardzo ważne białko wchodzące w skład mięśni, stawów i kości. Jego rola w organizmie jest bardzo duża, a brak odpowiedniej ilości przyczynia się do wielu zwyrodnień oraz zmian o charakterze chorobowo-patologicznym. Ważnym typem kolagenu występującym w ludzkim ciele jest kolagen typu II. Stanowi on główny budulec stawów, odpowiadający za ich odpowiednie położenie i chroniący chrząstkę stawową. Brak odpowiedniej ilości kolagenu typu II w codziennej diecie wywołuje choroby, których konsekwencją jest m. in. ograniczenie sprawności ruchowej chorego. Aby temu przeciwdziałać warto zastosować najnowsze osiągnięcia medycyny w zakresie profilaktyki chorób stawów. Kolagen w tabletkach zawarty w Litozin® Kolagen to najlepszy sposób na wzbogacenie diety w ten cenny składnik. Jego główne zadania to: – wzmocnienie – regeneracja – ochrona – zwiększenie elastyczności

- Regeneruje – zawarta w LITOZIN® wit. C wspomaga prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki i sprzyja regeneracji chrząstki stawowej, której struktury mogą się zużywać w procesie ich fizjologicznego wykorzystywania.
- Chroni – wit. C i miedź pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, chroniąc przed uszkodzeniem DNA, białka i lipidy w tkankach (także w obrębie stawów), ponadto miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych.
- Wspomaga elastyczność – dzika róża pomaga utrzymać zdrowe i elastyczne stawy.

### ZALECANE SPOŻYCIE

Zalecana porcja do spożycia dla dorosłych: 1 tabletki dziennie. Popić wodą. Najlepiej przyjmować podczas posiłku.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej (15-25°C), w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### SKŁAD

Hydrolizat kolagenu, substancje wypełniające (fosforan diwapniowy, celuloza mikrokrystaliczna, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana), ekstrakt z dzikiej róży, maltodekstryna, substancje glazurujące (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza, glikol polietylenowy, wosk carnauba), kwas L-askorbinowy, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), glukonian miedzi (II).

## ZASTOSOWANIE

LITIZIN® Kolagen to unikalny suplement diety polecany osobom starszym, otyłym, a także tym, które chcą zapobiegać dolegliwościom związanym z bólem stawów. Posiada wygodną formę tabletki o skoncentrowanym działaniu. Tylko 1 tabletki dziennie pomoże zadbać o zdrowie stawów!

Chrzątka stawowa ma istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania stawów, szczególnie stawów kończyn dolnych. Pokrywa ona końce kości tworzących staw, zapobiegając ścieraniu się kości. Jednakże wskutek procesów związanych z wiekiem wiele osób zaczyna odczuwać problemy ze stawami i ich ruchomością. Dlatego ważne jest utrzymanie sprawności chrząstki stawowej poprzez odpowiedni tryb życia (ćwiczenia, zapobieganie nadwadze). Stosowanie preparatów wpływających na budowę chrząstki oraz jej funkcjonowanie sprzyja utrzymaniu sprawnych stawów.